
                 Příloha č.2 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Části veřejné zakázky, které má dodavatel v úmyslu zadat jednomu nebo více 

poddodavatelům 

Veřejná zakázka – zjednodušené 

podlimitní řízení na stavební práce 
Obsah plnění VZ, které 

hodlá dodavatel zadat 

poddodavateli 

Finanční 

objem na 

plnění VZ 

% 

podíl 

na 

plnění 

VZ 

Snížení energetické náročnosti 

VOŠ, SPŠ automobilní a 

technické, České Budějovice, 

Skuherského 1274/3 - objekt 

Rudolfovská 1988/17 

1.  Vzduchotechnika s 

rekuperací 

4 199 021,- 26 

Název Hrušecká stavební 

spol. s r. o. 

Sídlo/místo 

podnikání 

U Zbrojnice 588, 

691 56 Hrušky 

IČO 255 85 142 

DIČ CZ25585142 

 

2.  Výplně otvorů 1 922 005,- 12 

Název RI OKNA a. s. 

Sídlo/místo 

podnikání 

Úkolky 1055, 696 

81 Bzenec 

IČO 607 24 862 

DIČ CZ60724862 

 

3.     

Název  

Sídlo/místo 

podnikání 

 

IČO  

DIČ  

 

4.     

Název  

Sídlo/místo 

podnikání 

 

IČO  

DIČ  

Prostřednictvím poddodavatele nesmí být plněno zateplení fasády. 

/Dodavatel může přidat libovolný počet tabulek/ 

 

 

Podpis oprávněné osoby: 

 

 


